EMPRESA MUNICIPAL DE ÁGUAS E SANEAMENTO – EMASA S.A.
CNPJ 34.079.590/0001-01
AVISO DE SUSPENSÃO
EDITAL DE LICITAÇÃO N° 015/2021
PROCEDIMENTO DE LICITAÇÃO  001/2021
 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 202/2021

A EMASA – EMPRESA MUNICIPAL DE ÁGUAS E SANEAMENTO S/A, por intermédio do Agente de Licitação, nomeado pela Portaria n° 029/2021, torna público, aos interessados, que o PROCEDIMENTO DE LICITAÇÃO nº 001/2021, cujo objeto é a contratação de empresa especializada na prestação de serviços de licença de uso de software de Enterprise Resource Planning - ERP (Planejamento dos Recursos de Empresa) para solução integrada de Tecnologia da Informação e gestão eficiente de serviços de abastecimento de água e esgotamento sanitário, administração de recursos humanos, materiais e patrimônio , contábil e financeira, gestão comercial e operacional, com fornecimento de treinamento,  suporte e manutenção corretiva, evolutiva e adaptativa, visando à redução de custos e ganhos de eficiência gerencia, em atendimento às necessidades da Diretoria Técnica da EMASA S/A, está SUSPENSO para análise de incongruências no Termo de Referência.

Itabuna/BA, 23 de setembro de 2021.

Ruy Côrrea Soares Júnior
Agente de Licitação

Rua São Vicente de Paula, 227, Centro – Itabuna – BA – CEP:45.600-105 – Fone: (73) 3215- 9122– Fax: (73) 3211-3720
www.emasaitabuna.com.br                   copel.emasa@gmail.com